
ZARZĄDZENIE Nr 47/2020 

Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 19 października 2020 r. 

w sprawie: czasowego zamknięcia Starostwa Powiatowego w Czarnkowie i jego Delegatury 

w Trzciance. 

Na podstawie § 24 ust. 5 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 października 2020 r. w sprawie 

ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu 

epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 1758) oraz art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z uwagi na potwierdzone przypadki zakażenia wirusem SARS-CoV-2 wśród pracowników 

Starostwa Powiatowego, w celu zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania COVID-19, w 

trosce o bezpieczeństwo zarówno mieszkańców powiatu jak i pracowników Urzędu, 

zarządzam zamknięcie Starostwa Powiatowego w Czarnkowie i jego Delegatury w Trzciance 

w dniach od 20 do 26 października 2020 roku. 

§ 2. W okresie zamknięcia Urzędu, w celu zapewnienia ciągłości realizacji zadań, na 

stanowiskach gdzie jest to możliwe, pracownicy będą wykonywali swoją pracę w systemie 

pracy zdalnej.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


